HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2020

RESULTADO FINAL – TURMA II

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM UTI

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo para Cadastro de Reserva (FUTURAS CONTRATAÇÕES) TÉCNICOS EM

ENFERMAGEM UTI.

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM UTI

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

KENIA MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA 1º

ANNY CRISTINA DE ARAÚJO BARBOSA MEDEIROS 2º

CLAÚDIA PATRÍCIA DA SILVA 3º

FLÁVIO MARINHO DE LIMA 4º

VILMA BORBA DE ARAUJO FERNANDO 5º

GILVAN RAMOS LUCIO 6º

GIRLAYNE ANÁLIA DA SILVA SANTOS 7º

RAYSSA NATACHA DE LIMA E SILVA 8º